Красноборский   сельский   Совет

                         Шатковского    муниципального   района

                                      Нижегородской   области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  « 06»  апреля  2010 г.                                                                          № 9.

«О прекращении полномочий главы местного самоуправления

Красноборского сельсовета Шатковского района»

          В  соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 40 Федерального  Законп  Российской  Федерации  от  6  апреля  2003 года № 131 – ФЗ  « Об  общих   принципах  организации   местного самоуправления в Российской  Федерации», пунктом 6 статьи 28 Устава Красноборского сельсовета Шатковского муниципального  района, на основании решения Красноборского сельского Совета Шатковского муниципального района об избрании главы местного самоуправления Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 06 апреля 2010 года № 8,

                                               сельский Совет решил:

Полномочия главы местного самоуправления Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Новиковой Галины Витальевны с 06 апреля 2010 года считать прекращенными

Председатель первого заседания

Красноборского сельского Совета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                            Зотов Ю.Н.